
ZARZĄD POWIATU 
KROŚNIEŃSKIEGO 

RIZ.272.74.2014.AP 

Krosno, dnia 28.11.2014 r. 

według rozdzielnika 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, iż rozstrzygnięto postępowanie na: 

„Przeprowadzenie szkoleń: z karmelu, w stylu angielskim, w czekoladzie dla uczniów/ 
uczennic Zespołu Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju w ramach 
realizowanego projektu pn. Podkarpacie stawia na zawodowców, dofinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki" 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego. 

Jako najkorzystniejsza na I część zamówienia wybrana została oferta Wykonawcy: Firma 
Produkcyjno Handlowo Usługowa P&R Piotr Rydz, ul. Szklana 2a, 33-100 Tarnów za kwotę 
3 600,00 zł. 

Jako najkorzystniejsza na II część zamówienia wybrana została oferta Wykonawcy: Firma 
Produkcyjno Handlowo Usługowa P&R Piotr Rydz, ul. Szklana 2a, 33-100 Tamów za kwotę 
4 200,00 zł. 

Jako najkorzystniejsza na III część zamówienia wybrana została oferta Wykonawcy: Firma 
Produkcyjno Handlowo Usługowa P&R Piotr Rydz, ul. Szklana 2a, 33-100 Tarnów za kwotę 
4 900,00 zł. 

Treść oferty jest zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta: zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zamówienie 
zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych. 

I część zamówienia -
Przeprowadzenie szkolenia z karmelu dla uczniów/ uczennic Zespołu Szkół 

Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju w ramach realizowanego projektu 
pn. Podkarpacie stawia na zawodowców, dofinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki" 



Zestawienie złożonych ofert 

Nazwa i adres Kryterium Liczba punktów Razem Streszczenie 
Wykonawcy oceny ofert w kryterium 

Firma Produkcyjno - Oferta spełnia 
Handlowa cena 95,00 warunki udziału 
P&R Piotr Rydz w postępowaniu 
Ul. Szklana 2a 99,00 
33-1 OO Tamów 

doświadczenie 4,00 
Oferta 
najkorzystniej sza 

Creator Sp. zo.o. 
Ul.H. Kołłątaja 5/3B cena 61,07 
20-006 Lublin 65,07 Oferta spełnia 

warunki udziału 

doświadczenie 4,00 
w postępowaniu 

Krakowski Ośrodek 
Szkoleniowo - Doradczy --------------------
„Semeks" cena 

Oferta odrzucona 
Barbara Leśkiewicz - -------------
Rzeszutek doświadczenie 
30-415 Kraków, ul. -------------------
Wadowicka 12 

II część zamówienia -
Przeprowadzenie szkolenia w stylu angielskim dla uczniów/ uczennic Zespołu Szkół 
Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju w ramach realizowanego projektu 
pn. Podkarpacie stawia na zawodowców, dofinansowanego ze środków Europejskiego 

. Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki" 

Zestawienie złożonych ofert 

Nazwa i adres Kryterium Liczba punktów Razem Streszczenie 
Wykonawcy oceny ofert w kryterium 

Firma Produkcyjno - Oferta spełnia 
Handlowa cena 95 warunki udziału 
P&R Piotr Rydz w postępowaniu 
Ul. Szklana 2a 99,00 
33-1 OO Tamów 

doświadczenie 4,00 
Oferta 
najkorzystniejsza 

Creator Sp. zo.o. 
Ul.H. Kołłątaja 5/3B cena 71,25 
20-006 Lublin 75,25 Oferta spełnia 

warunki udziału 

doświadczenie 4,00 
w postępowaniu 

Krakowski Ośrodek 
Oferta odrzucona Szkoleniowo - Doradczy ------------------- ------------

„Semeks" cena 



. ' 

Barbara Leśkiewicz -
Rzeszutek doświadczenie 

30-415 Kraków, ul. --------------------

Wadowicka 12 

III część zamówienia -
Przeprowadzenie szkolenia w czekoladzie dla uczniów/ uczennic Zespołu Szkół 

Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju w ramach realizowanego projektu 
pn. Podkarpacie stawia na zawodowców, dofinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki" 

Zestawienie złożonych ofert 

Nazwa i adres Kryterium Liczba punktów Razem Streszczenie 
Wykonawcy oceny ofert w kryterium 

Firma Produkcyjno - Oferta spełnia 
Handlowa cena 95 warunki udziału 
P&R Piotr Rydz w postępowaniu 
Ul. Szklana 2a 99,00 
33-100 Tarnów 

doświadczenie 4,00 Oferta 
najkorzystniejsza 

Creator Sp. za.o. 
Ul.H. Kołłątaja 5/3B cena 83,13 
20-006 Lublin Oferta spełnia 

87,13 warunki udziału 

doświadczenie 4,00 w postępowaniu 

Krakowski Ośrodek 
Szkoleniowo - Doradczy -------------------
„Semeks" cena 

Oferta odrzucona Barbara Leśkiewicz - ------------
Rzeszutek doświadczenie 
30-415 Kraków, ul. ------------------
Wadowicka 12 

Działając na podstawie 92 ust.1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 907 z późn. zm. ) zawiadamia się o wykluczeniu wykonawcy: Krakowski Ośrodek 
Szkoleniowo-Doradczy „Semeks" Barbara Leśkiewicz- Rzeszutek 30-415 Kraków, ul. Wadowicka 
12 z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w związku z naruszeniem 
postanowień art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wykonawca wezwany 
do uzupełnienia dokumentów nie złożył ich w ustalonym terminie. 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertę wykonawcy 
wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) proszę o niezwłoczne potwierdzenie 
otrzymania zawiadomienia poprzez odesłanie faksem niniejszego pisma z adnotacją 

„otrzymałem" i podpisem osoby odbierającej. 


